“ คีอโรงเรียนเราได้พรองระบบประกันคุณภาพท้ัง 3 ระดับแล้วและได้รีบรางวัล
อ่ีน ๆ อีกมากมาย แต่ถึงอย่างไรพวกเราทุกคนต้องปรันปรุง เปล่ียนแปลงการทำงานให้ทัน
สมัย ทันโลก ทันเหตุการณ์ พอดีพังจากทุกคนได้ทำทุญในวันข้ึนปีใหม่เพ่ือเป็นล้ริมงคล
ร่วมกันแล้ว มีการประชุมกันว่าปี 2542 คือ ปี ค.ศ. 1999 เป็นตัวเลขท่ีเป็นมงคล มีเลข 9
ถึง 3 ตัว ควรท่ีจะพัฒนาให้[รงเรียนดีย่ิง ๆ ข้ึนไป ด้งน้ันโรงเรียนเราจึงได้พัฒนาโรงเรียนส่
มาตราฐานสากล ISO 9002 ”

ผู้อำนวยการโรงเรียน(ธ/ไ/42)

นโยบายคุณภาพโรงเรียนการศึกษาวิทยาตามระบบ ISO 9002(โรงเรียนการศึกษาวิทยา, 25/11/42)